角層ケアからはじまる、新しいわたし。 ディセンシアのスペシャルキット 2023年 | 月 | | 日 (水) 限定発売

「角層サイエンス」で新たな肌の可能性に挑む、株式会社 DECENCIA(本社:東京都品川区、代表取締役:山口裕絵)は、ブランドを代表するアイテムである「ディセンシア クリーム」の現品に、同シリーズ3品のミニチュアサイズをセットにした「ディセンシア クリーム キット 2023」6,380円(税込)を I月 II日(水)よりディセンシア公式 サイトにて数量限定で発売いたします。 伊勢丹新宿店では、I月2日(月)にて先行発売いたします。



キット内容

2023 年ディセンシアのニューイヤーは、"美しい肌は角層からつくられる"というディセンシア独自の角層サイエンスの粋が詰まった「角層クリーム®」を中心としたスペシャルキットからはじまります。 美しい肌が持つ整った角層環境を再現したディセンシアの「角層クリーム®」は、 肌のお手本*!となり、エイジングサイン*2までアプローチしながら肌本来の美しさを引き出します。まるで精緻な肌をまとっているかのように優しく肌を包み込み、肌不調を感じやすい大人の肌でもゆるぎないしなやかなで明るい肌へ導きます。

キットは、「ディセンシア クリーム」の現品に加え、健やかな角層を維持するための「ローション」、「デイ エッセンス」がセットになり、 さらにツヤとキメに集中的にアプローチする「モイスト S/C コンセントレート」でディセンシアのトータルケアをお試しいただけます。

ディセンシア クリーム キット 2023 商品価格: 6,380円(税込)

- ディセンシア クリーム 30g(現品)〈敏感肌用クリーム〉
- ディセンシア ローション 20mL(ミニチュア)〈敏感肌用化粧水〉
- ディセンシア デイ エッセンス 5g SPF25 PA+++(ミニチュア) 〈敏感肌用日やけ止め美容液〉
- ディセンシア モイスト S/C コンセントレート 8mL(ミニチュア) 〈敏感 肌用美容液〉医薬部外品



多用なライフスタイルがあたりまえの現代において、肌不調を感じやすい大人の肌に寄り添い、 その人それぞれの美しさの答えを引き出す、新年の始まりにふさわしいスペシャルキットのご提案です。

[プレス関係者様お問い合わせ先]

株式会社 DECENCIA PR担当: 角田·長崎·八周 〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-2-10 TEL: 03-6234-6220 FAX: 03-6234-6221 Mail: decencia_pr@decencia.co.jp